
4 Euro 17

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma

12 Temné stránky nejbohatšího 
muže světa
17 Elone, kde máš ty prachy?
18 Ani pro Muška není 
svoboda slova neomezená
20 Gigakouzlo Tesly

Report

22 Palety nad zlato
24 Palivářský mejdan
26 Domácí plyn už nesmrdí
28 Francie po prezidentských volbách: 
oslavy bez rdosti

v

30 Ruský plyne, k čertu s tebou!
34 Kované investice: Zlevní válka 
nemovitosti?
38 Financial Times: Elektromobilové 
startupy trápí výroba aut

Panorama

44 Kdy Kreml vytasí své kyberzbraně?
50 Porodní asistentka pomůže
i s psychikou
52 Všechny cesty vedou do Beskyd
54 V Česku jezdí přes deset tisíc 
elektromobilů

6

56 Společnost
57 Lidé a podniky
58 Musk to dokázal

9 2 ? z

/9
06

29

ee
 = 

o 
e

3-
3 n

Elektromobilové 
startu py trápí 
výroba aut
Investoři ve velkém sázejí na to, že najdou 
další Teslu, mnozí výrobci elektromobilů 
přitom mají potíže s produkcí

Temné stránky 
nej bohatšího 
muže světa
Na začátku to vypadalo, že jen provokuje. 
Pak ale během necelého měsíce dotáhl 
k dohodě obchod za 44 miliard dolarů. 
Elon Musk kupuje Twitter, svou oblíbenou 
sociální síť

4",

Ruský plyne, 
k čertu s tebou!
Bude Česko v energetice spoléhat pouze 
na nejisté karty z budoucnosti? Nebo 
vynese i některý ze zapomenutých 
trumfů, které má stále v rukou?

5

c

j i

o~.s 
o

,í
 

-
 

. 
• 

• s

ŕí 3• :22,

t
$ -

 

381
 

:-

Q h e

ir

Kdy Kreml vytasí 
své kyberzbraně?
Kybernetické útoky z Ruska se žatím moc 
nekonají - nebo Západ v tichosti odolává. 
Experti i vědci očekávali mohutnou 
ofenzívu v digitálním prostom. Proč 
není tak ostrá? Jaká ještě bude?


